
R A D A  G M I N Y
u i .  Sz l (o l1 . l  i r  5

ó 8 - 5 3 3  M Y S t - A t ( 0 W l C E
r e l  6 ¿ . 3 - 9 9  9 t i

U c h w a la nr 177lXXVll20o8

Rady Gminy Myslakowice z dnia 13 grudnia 2008 roku

w sprawie : zmian w budzecie gminY .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz4dzie gminnym

tekst jednolity z 2001 roku Dz- Ú. Nr 142, poz. 1597 z p'imejszymi zmianami oraz aft. 165

ust.l I art.l84 ustawy z dnia 30 cze¡wca2005 roku o finansach publicznych - Dz.U. Nr 249,

po2.2104 z pólniej szymi zmianami

Rada Gminy Myslakowice uchwala co nastppuje:

$ 1 Zwigksza sig dochody gminy o kwotq 7.887 zl.
wtym:
- zrviQksza siq dotacjp celowq otrzymana z budzetu paústwa na realizacjg wlasnych zadai

bie24cych gmin o kwote 15.00021
- znniejsza sig pozostale dochody o kwotq 7.113 zl

Plan dochodów po zrnia¡ach 23.891.821 zÍ

$ 2 Zwigksza sig wydatki gminy o kwotp 7.887 zl.
wtym:
- zmniejsza siq wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotg 113.277d.
- zwigksza sig pozostale wydatki o kwotQ 12l.164 zl.
Plan wydatków po zmianie 22.616.821 zt

szczegolowy podzial dochodów i wydatków wedlug dzialów, rozdzialów i paragrafów
klasyfikacji budzetowej zawiera zal4cznik nr 1 do niniej szej uchwa\

$ 3 Wykonanie uchwaly powierza sig Wójtowi Gminy.

$ 4 Uchwala wchodzi w 2ycie z dniem podjgcia .

N r o Z { C A
M1¡slakr)\\ i j ( .



,-{ ¡\ i l .,\ r,.) Vi i f.l -t

r : l . 5 ; . l i ! i ) l j r . L : )
¡ ¡ 1  5 . i i :  ¡ r l ' ' ' i : , ' r l i ' l i i r i  l l

r ' i  i '  1 : l  ! i ' )  i ;

zal4czn¡k nr '1 do uchwÜ Rady Gminy N 1Tllxx'll2ooa

z dn¡a 13.12.08r.

zmn¡ejszenia i zwigkszenia dochod&v i wydatkiu, wedh¡g ldasyfkacj¡ bud2etc r'l€j w nastepuiacych dz¡ahch, rozdziahch i paragrafach

uslug pozoshrych SP M-{F -2.487 A , SP L+a?9€3



I) 11Z I' ri I C/- l\{l r\

l l : -r( ir '



Uzasadnienie:
Dzial 600
Zwigksza siQ érodki na dotacjg do MZK w zwi4zku z przejpciem dodatkowych uslug dowozu

,,""niór¡' * ,u-uch komunikacji lokalnej o kwotg 30.00021 zmnieiszaj4c wydatki w dziale 801

rozdzial 801 13.
Dokonuje sip zmniej szenia planu o kwotg 26.124á. zmniejszajqc zadanie ,, odbudowa drogi

nr: t/Z w Wojanowie', poniiwaz, zostal sporz4dzony aneks do umowy migdzy gmin4 a Agencj4

Wlasnoéci Rálnych we Wroclawiu o dofinansowaniu w/w drogi. Srodki Agencji zostaly
przyznana na calo3ó w/w zadanie w kwocie 213.87621.
W ioku 2008 nie bgdzie gmina udzielaó pomocy finansowej w formie dotacji na opracowanie

dokumentacji projektowej na realizacjg zadania inwestycyjnego ,, budowa obejécia miejscowoici

Myslakowice, Kostrzyca w ciqgu drogi wojewódzkiej 366 na odcinku Glgbock-Kowary ,, w

Áiqzfu z powyZszym kwotg 125.00021. przeznacza siq na zadania: do dziafu 600 na

sfininsowanie podatku Vat w wysokoici 8.00021., do dziafu 750 kwota 16.95021. na zakupy i

wyposazenie, do dzial 756 kwota 3.00021. na koszty postqpowania, do dziatu 801 na

urynagrodzenia szkola podstawowa w tr--cy kwota 4.65021., do dzial 854 na wynagrodzenia
t"toli podsta*. w tr--cy kwota 7 .4007]., do dzia1900 kwota 85.00021. na doplaty do écieków i

wody.

Dzial754
Dokonuje sig zmian migdzy paragrafami w ramach zarzqdzania kryzysowego, zostal zakupiony

zintegrowany system powiadamiania jako zakup inwestycyjne o wartoÉci 'l .1622+. _pozostale
tosAy dotyiza wyposaZenia w kw ocie 2.67'121. i zakup programu komputerowego 6121.
Zgodrne z'uchwal4 n¡ )OO(V507/08 Sejmiku Województwa Dolnoél4skiego z dnia 30.10.08r.w

sp-rawie udzielenia pomocy finansowej z bud2etu Wojewódawa Dolnoílqskiego dla gmin na

iada¡ia z zalresu poprawy bezpieczeírstwa w Województwie Dolnoél4skim Gmina

Myslakowice otrzyma kBote 1l.770zL na zakup jednostopniowej pompy turbinowej z

przentaczeniem dla OSP w Bukowcu.

Dzial 801
Na wniosek Dyreklorów Szkol dokonano zmian w planie finansowym migdzy dzialem 801 i
g54, dodatkowo ruigkszono plan finansowy dla zespoiu szkól w M-cach o kwotQ 7.24121, na

sfinansowanie wymiany mlodzie¿y z gminq partnersk4 Leopoldshohe, zrvrot érodków z
Euroregionu Nysa w wysokoÉci 5.2262\.wplaty rodziców 2.o152t. calkowity koszt 7 .2414
Zwigkszono plan na zwrot za bilety miesigczne dla uprawnionych uczniów ze szkol M-ce w
kwocie 2.48721. i tr--cy w kwocie 2.98321.
Zmniejszono órodki w szkole podstawowe w Karpnikach w wysokoéci 6.10021. i w Kostrzycy
8.00021. przeznaczaj4c kwotg l4.l00zl. do szkoly w l--cy na skladki ZUS.

Dzial 852
Zgodnie z decyzj4 Wojewody Doln. Nr PS-[I-3050-251/08 z dnia 20.11.08 zostala zrvigkszona
dótacja celowa w dziale 852 rozdzíal 85295 Pozostala dzialalnoÉó o kwotg l5.ooozl z
przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego" pomoc pañstwa w

zak¡esie do2ywiania".

Itl it Z ¡\[ A
1\, r i i i r  i ¡ r , r1 '  :


